
DC - The Batman - kubek z filmu zmieniający kolor
[Sprzedam] Artykuły do domu

Kubek w czarno-czerwonej, mrocznej kolorystyce z ukrytym przesłaniem Batmana!
Gadżet prosto z kinowej odsłony Batmana z Robertem Pattinsonem w roli głównej!
DC - The Batman - kubek z filmu zmieniający kolor to idealny pomysł na prezent dla fanów!

Batman, nietoperze i mroczne Gotham City – czyli wszystko co najlepsze w
kultowym bohaterze DC na Twoim nowym kubku!
Batman to nie jest wesoły bohater rzucający z rękawa żartami i przeprowadzający staruszki przez ulicę. Jeśli rzuca, to Batarangiem.
Jeśli jest na ulicy, to mknie Batmobilem. A jeśli widzi staruszkę, to zastanawia się najpierw co ona może robić sama na ulicach
Gotham City i czy to nie jest kolejny podstęp jednego z lokalnych łotrów! Dziś Batman powraca zaprowadzić porządek w mieście
przesiąkniętym złem i ma dla Ciebie kubek, który doskonale oddaje jego mroczny charakter. Ale to nie wszystko…, bo jest też
niespodzianka!

Napełnij kubek gorącą kawą i zobacz Gotham City skąpane w krwistej
czerwieni!
Bez niespodzianki żaden fortel nie może się obejść, a przecież żeby pokonać mistrzów zbrodni szlifujących swoje umiejętności w
najpodlejszych zakamarkach Gotham City, trzeba mieć niejednego asa w rękawie. Dlatego Twój kubek nie tylko jest mroczny, czarny
z czerwonymi jak krew akcentami. On zmienia kolor! Kiedy tylko napełnisz jego wnętrze gorącym napojem (może być kawa czarna
jak noc!) ścianki zmienią swoją barwę ukazując ukryty obrazek. W miejscu Batmobilu i nietoperzy mknących przez mrok pojawi się
sylwetka Batmana, a po drugiej stronie kubka zobaczysz panoramę Gotham City z symbolem jego obrońcy. Niespodzianka łotry,
Batman wrócił do gry!

DC - The Batman - kubek z filmu zmieniający kolor to fantastyczny pomysł na
prezent dla fanów!
DC - The Batman - kubek z filmu zmieniający kolor idealnie sprawdzi się na prezent dla fanów! Batman powrócił i robi to w genialnym
stylu pełnym mroku i skrytych w nim tajemnic. Nic więc dziwnego, że gadżety z filmu są w tej właśnie, czarno-czerwonej kolorystyce.
I to jest w nich najlepsze – doskonale oddają klimat najnowszej opowieści o nieustępliwym alter ego Bruce’a Wayne’a! Pamiętaj, że
nietoperze latają często w stadzie, więc jeśli wybierasz ten kubek na prezent dla batfana, połącz go z innymi gadżetami z serii, jak
lampki, podkładki pod myszkę, figurki Funko Pop albo nasze genialne kalendarze prosto z drukarni w Gotham City!

Specyfikacja:

DC - The Batman - kubek z filmu zmieniający kolor (The Batman Heat Change Mug),
kubek ozdobiony motywami z filmu The Batman z 2022 roku,
zmienia kolor po napełnieniu gorącym napojem,
idealny pomysł na zaskakujący prezent dla każdego fana bohatera spod znaku nietoperza,
materiał: ceramika,
kolor: czarny z czerwonym nadrukiem
pojemność: ok. 300 ml,
wymiary: 9,5 x 12 x 8 cm,
wymiary opakowania: 10,5 x 10,7 x 10,2 cm,
producent: Paladone,
oryginalny gadżet z serii The Batman wyprodukowany na licencji DC Comics.
Umyj przed pierwszym użyciem.
Uwaga! Myć miękką gąbką z użyciem delikatnych środków myjących!
Uwaga! Nie myć w zmywarce! Nie używać w kuchence mikrofalowej! Nie namaczać!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/dc-the-batman-kubek-z-filmu-zmieniajacy-kolor,o6971

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46
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